El VEC és de dos-cents nou mil quatre-cents 
cinquanta-quatre euros amb setanta-dos cèntims (209.454,72€), calculat sobre els preus 
unitaris previstos i les pròrrogues eventuals 

√ 
El càlcul del PBL (article 102 de la LCSP). El pressupost base és de cent noranta-dos mil 
euros amb setze cèntims (192.000,16€), IVA inclòs, distribuït per anualitats i per lots 

√ 
Les penalitats per incompliment (articles 192, 201, 211.1.f i i, 319, 321, 322 de la LCSP). 
Recollides a l’annex 7 del PCAP i en concordança amb les obligacions essencials 

√ 
La subcontractació: el contracte prohibeix la subcontractació (articles 75.4 i 215.2.d i e de la 
LCSP), d’acord amb el PCAP 

√ 
L’informe de reserva de crèdit. RC de 17 de novembre de 2025 per import de cent noranta-
dos mil euros amb setze cèntims (192.000,16€) 

√ El PCAP 

√ El PPT 

VIII. CONTINGUT MÍNIM DEL PCAP 

El PCAP examinat inclou, des del punt de vista formal, totes les clàusules relacionades als articles 
esmentats de la LCSP, i incorpora les mencions exigides pel seu article 122 quant al contingut

[...]

d’acord amb les especificacions tècniques del PPT. 

 Lot 2 - Subministrament de gespa natural en pans (“tepe”), sense col·locació. 

El pressupost base de licitació és de cent noranta-dos mil euros amb setze cèntims (192.000,16€), 
el qual es desglossa en cent setanta-quatre mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb seixanta 
cèntims (174.545,60€), més disset mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb cinquanta-sis 
cèntims (17.454,56€) en concepte de deu per cent (10%) d’IVA. 

La durada del contracte és, per a tots dos lots, del 15 de febrer de 2026 (o des de l’endemà de la 
signatura si és posterior) fins al 31 de desembre de 2029, amb les anualitats següents: